
 
Městys Cítoliby 

Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby, IČ: 00 55 62 62 
  Bankovní spojení: Komerční banka Louny, č.ú 15720481 / 0100 

kancelář ÚM 415 691 134, 415 653 457, e-mail urad@obec-citoliby.cz  
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  

SVOZOVÝ KALENDÁŘ ODPADŮ 2024 
SVOZ KAŽDÉ PONDĚLÍ OD 6 HODIN 

(nádoby k vyvezení je tedy vhodné před domy umístit vždy již v neděli večer) 

 

Svozový kalendář s barevným vyznačením typu nádoby, která bude svážena: 
SMĚSNÝ  PAPÍR  PLASTY 

 
 

měsíc po út st čt pá so ne č. 
týdne   měsíc po út st čt pá so ne č. 

týdne 

leden 

1 2 3 4 5 6 7 1  

červenec 

1 2 3 4 5 6 7 27 
8 9 10 11 12 13 14 2  8 9 10 11 12 13 14 28 

15 16 17 18 19 20 21 3  15 16 17 18 19 20 21 29 
22 23 24 25 26 27 28 4  22 23 24 25 26 27 28 30 
29 30 31         5  29 30 31         31 

únor 

      1 2 3 4 5  

srpen 

      1 2 3 4 31 
5 6 7 8 9 10 11 6  5 6 7 8 9 10 11 32 

12 13 14 15 16 17 18 7  12 13 14 15 16 17 18 33 
19 20 21 22 23 24 25 8  19 20 21 22 23 24 25 34 
26 27 28 29       9  26 27 28 29 30 31   35 

březen 

        1 2 3 9  

září 

            1 35 
4 5 6 7 8 9 10 10  2 3 4 5 6 7 8 36 

11 12 13 14 15 16 17 11  9 10 11 12 13 14 15 37 
18 19 20 21 22 23 24 12  16 17 18 19 20 21 22 38 
25 26 27 28 29 30 31 13  23 24 25 26 27 28 29 39 

duben 

1 2 3 4 5 6 7 14  30             40 
8 9 10 11 12 13 14 15  

říjen 

  1 2 3 4 5 6 40 
15 16 17 18 19 20 21 16  7 8 9 10 11 12 13 41 
22 23 24 25 26 27 28 17  14 15 16 17 18 19 20 42 
29 30           18  21 22 23 24 25 26 27 43 

květen 

    1 2 3 4 5 18  28 29 30 31       44 
6 7 8 9 10 11 12 19  

listopad 

        1 2 3 44 
13 14 15 16 17 18 19 20  4 5 6 7 8 9 10 45 
20 21 22 23 24 25 26 21  11 12 13 14 15 16 17 46 
27 28 29 30 31     22  18 19 20 21 22 23 24 47 

červen 

          1 2 22  25 26 27 28 29 30   48 
3 4 5 6 7 8 9 23  

prosinec 

            1 48 
10 11 12 13 14 15 16 24  2 3 4 5 6 7 8 49 
17 18 19 20 21 22 23 25  9 10 11 12 13 14 15 50 
24 25 26 27 28 29 30 26  16 17 18 19 20 21 22 51 

   23 24 25 26 27 28 29 52 
   30 31           1 

 
 

Děkujeme všem občanům za spolupráci a trpělivost. 
Kancelář úřadu městyse Cítoliby 

a svozová firma 

 


